

Поточний ремонт під'їзду житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул. Кедріна, 47
Деф. акт

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

на Поточний ремонт під'їзду житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул. Кедріна, 47
Поточний ремонт під'їзду житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул. Кедріна, 47

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 133,6875 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,57337 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 53,87608 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "30 травня" 2019 р.

№ п/п	Об'єкт-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	на одиницю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нараховань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
1	PH7-2-6	Розбирання покриттів підлог з полівінілхлоридних плиток	100м2	1,75	3542,24 3542,24	- -	6198,92	6198,92	- -	46,824	81,94
2	PH7-3-2	Розбирання цементних плінтусів	100м	0,84	1680,34 1680,34	- -	1411,49	1411,49	- -	22,212	18,66
3	PH7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	0,84	12490,72 3820,93	- -	10492,2	3209,58	- -	41,196	34,6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
4	ЕН11-29-1 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,75	20147,34 19447,91	56,48 53,11	35257,85	34033,84	98,84 92,94	214,728 0,5514	375,77 0,97	
5	С1426-11784 варіант 1	Плитка керамічна	м2	178,5	264,01	-	47125,79	-	-	-	-	
6	С111-1891 варіант 1	Клеящая смесь Seresit CM 11	т	1,1375	5754,24	-	6545,45	-	-	-	-	
7	С111-1891 варіант 2	Клеящая смесь Seresit CE 33	т	0,07105	63000,00	-	4476,15	-	-	-	-	
Разом прями витрати по кошторису							111507,85	44853,83	98,84		510,97	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							111507,85		98,84			0,97
Всього по кошторису							133687,5					
Кошторисна трудоємність, люд.год.							573,37					
Кошторисна заробітна плата, грн.							53876,08					

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]